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Del 1 dé Enero al 31 de Diciembre de 2022

importe 2022 (4) |

importe 2021 (4) i

[ Concepto (3)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen (5)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacitn

Aplicacién

' Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Peénsiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos; Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos'
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

-1,187,782.69

-848,905.41

-344,784.14
5,906.86

-1,728,936.72
-648,153.83
-380,284.55
-778,271.89

85,580.00

-7,806.45

-433,993.612

2560,277.50

-684,314.77
43.6%6

301,782.65
-115,583.37
20,308.72
386,857.39

-9,374.0:0

19,583.91



Flujos.Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacidon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efective de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto-
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones de Financiamiento
FluJos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento

Incremento /Disminuclén Neta en el Efectlvo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejerciclo
Efectivo y Equivalentes al Efectlvo al Final del Ejercicio

541,154.03
44,465.68
44,465.68

147,282.29
39,610.01

107,672.28
-102,816.61

78,622.37

78,622.37
619,612.25

619,512.25
-540,889.88

~102,552.46

166,840.97
64,288.51

-735,776.27

63,9748 0
53,074.8.0
6,967.7 1

6,967.7 1
47,007.09

154,993.8 0

154,893.8.0

154,993.8 0
-533,775.3.8

700,616.3 &
166,840.9 7

"Bajo protesta dé ﬂepl Eegt{ﬂdqdeclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y.: son.responsabilidad del emisor'"
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